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论文（著）名称 期刊名称、期号、起止页码、主办单位 等级

1

2

3

4

5

科
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项目名称 资助部门、经费数（万数） 承担项目者名次 成果鉴定、评审、奖励

及等级

1

2

3

4

奖励情况 病人投诉、处分及医疗事故情况

单位公示情况：

单位意见：

（盖章） 年 月 日

主管部门、市或省级厅局人事（职改）部门

意见

（盖章） 年 月 日

下一级评委会推荐意见

（盖章） 年 月 日

下一级评委会投票结果

评委会总人数 出席人数 赞成 反对

其他需要说明的问题 以上信息已经本人确认无误，如有虚假，愿按有关规

定接受处理。

本人签名： 日期：

推荐卫生高级专业技术资格人员情况综合表（ ） 人员编号:

姓名 性别 出生年月 政治面貌

现工作单位 行政职务

学历一（初始）

学历二

学历三

学历四（最高）

身份证号码 医师资格类别 注册范围

现从事专业 专业工作年限 参加工作时间

现专业技术资格

及取得时间

现聘任职务及

时间

推荐评审专

业技术资格

外语成绩 计算机成绩 业务考试成绩

单位性质 破格情况 破格晋升条件

单位考核情况 医院等级

兼任学术职务
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担
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技

术

工

作

及

工

作

量
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1、
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3、

4、

5、

医

学

继
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教

育

Ⅰ类学分： Ⅱ类学分：

年 度 Ⅰ类

国家级

Ⅰ类

（省级）

Ⅱ类 年度
总计

教

学

带

教

工

作

1、 课堂教学（学科、层次及学时）：

2、 实习带教（层次、人次及时间）：

3、 指导培养研究生（写明主导、带培具体人数）：

4、 专题讲座（内容、地点及人数）：

5、 其它：

200406，浙江大学，临床医学，大学本科，学士，5年

一级

俞海波

一级

11普通外科学

男

无异议

浙江省卫生厅、自筹、主持

温州市科技局、自筹、主持

非党团员

201005

115.0

合格

中华医学会

中华医学会

201106，温州医学院，普通外科学，大学本科，硕士，3年

中华医学会

中南大学

中华医学会

二级

一级

一级

4

2010

2011

2012

腹腔镜胆囊切除术中无征兆胆总管结石一次性治疗26例体会

2013

P57kip2蛋白在肝门部胆管腺癌中的表达及其临床意义

2014

胆道探查术后患者生存质量分析

手辅助腹腔镜与完全腹腔镜脾切除加门奇断流术的临床对比
分析

2010年获得温州医学院“优秀带教老师”称号
2013年获得浙江医学高等专科学校“优秀带教老师”称号
2013年获得温州市中心医院“十佳优秀医师”称号

经皮肝胆道镜取石治疗老年肝内胆管结石

121.0

28.0

21.0

22.0

26.0

18.0

5

52.0

198012

53.0

41.0

48.0
同意推荐申报副主任医师

42.0

200709-201106/温州市医学院/就读在职研究生

主治医师

201012-至今/温州市中心医院/肝胆外科主治医师

温州市中心医院

合格

200407-201012/温州市中心医院/肝胆外科住院医师

副主任医师

大学本科实习生、外籍学生见习带教；前者1-2人/周，后者3人

三级甲等

200407

1.年均临床工作（单位:周）：46周
2.年均门诊量（600）人次；『普通（300）；专科（200）；【专家（80）日均（5）】』
3.年均收治病人数（100  ）；年均经管病人数（500  ）；平均住院日（10）；治愈率（96%）；好转率（97%）；院感发生率
（0.2%）；并发症发生率（0.1%）；
4.年均主刀台次（140）；其中Ⅲ、Ⅳ类手术台次（20）、一助（120）。
5.年均会诊人次（65）；其中院内（57）；院外（8）。
6.年均主持疑难危重病人抢救数（32 ）。
7.开展新技术、新项目及专科特殊检查及操作技术：腹腔镜下肝癌射频消融术12台，获得良好社会效益和社会价值，开展腹腔
镜下脾切除术，腹腔镜胃癌根治，胰十二指肠切除术及肝门胆管癌根治术，开展腹腔镜下肝癌切除术，腹腔镜下腹透管置管术
。
8.住院病人满意度：98%
9.代表申报人专业水平的标志性业绩（100字内）：开展腹腔镜下溃疡穿孔修补、阑尾切除、胆囊切除、胆道探查、肝癌射频消
融灯手术，熟练掌握胆道探查、胃大部切除术，右半结肠切除，肠造瘘外科手术，在上级医师指导下开展各种消化道肿瘤根治
手术，开展肿瘤相关靶向治疗的研究。

主治医师

无

70.0

临  床

201012

社会公益类事业单位

进行中

2014年6月经温州市科技局验
收通过

腹腔镜外科进展、永嘉县人们医院、50人

330219198012111116

1

24.0

20.0

15.0

18.0

26.0

20153303001859010000017

外科

中华肝胆外科杂志 2011年第9期735-737页

0.0

中华消化内镜杂志 2011年第4期223-225页

5.0

中华肝胆外科杂志 2014年第6期443-445页

13.0

中华肝胆外科杂志 2013年第5期370-372页

0.0

中国普通外科杂志 2014年第8期1149-1151页

靶向EGFR吉西他滨纳米药物的研
制及其抗胰腺癌的研究

肝门胆管腺癌中的P57的表达及临
床意义

0.0

临床

肝胆胰疾专业教学、大学本科实习生、36学时

多次于永嘉县，鹿城区进行普外科疾病防治及宣教

2014 合格,2013 优秀,2012 合格

第一

第一




